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Plecak dla dzieci Wondering Wild
Bear KIDZROOM
Cena 109,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 030-3779...FR

Kod EAN 8712645298880

Producent Kidzroom

Opis produktu

Plecak dla dzieci Wondering Wild Bear KIDZROOM 030-3779

Wyrusz po przygodę z plecakiem Kidzroom z kolekcji Wondering Wild. Ten niebiesko-szary plecak w polarne misie to obowiązkowa pozycja dla
każdego fana dzikiej przyrody!  

Czyż nie jest to uroczy plecak? Twoje dziecko będzie chciało go zabrać wszędzie. Starannie zaprojektowany, aby pasował do każdego stroju i
tworzył dobry styl.Ten plecak   wykonany jest z miękkich materiałów jakie pochodzą z poliestru z recyklingu (rPET). Plecak ma poręczną
przednią kieszeń z zamkiem błyskawicznym na mniejsze przedmioty. Duża komora główna ma poręczny podwójny zamek błyskawiczny i
oferuje miejsce na pudełko na lunch lub dodatkowy zestaw ubrań. Poręczny, gdy dziecko zabiera plecak do przedszkola czy szkoły.
Brązowe wykończenia z eko skórki przy zamkach są solidne, a uchwyt na górze pozwala zabrać plecak ze sobą lub go powiesić. Plecak
posiada również regulowane i wyściełane paski na ramiona oraz wzmocniony tylny panel z wygodnej pianki dla dodatkowego komfortu
noszenia. Plecak, z którego może być dumny! 

Dane:

Wymiary: 31 x 23 x 8 cm

Materiał: 100% (Recykling) poliester rPET*

* ten produkt jest wykonany z przetworzonych plastikowych butelek

Kidzroom to holenderska marka dla małych dzieci i stylowych rodziców. Wesołe nadruki i modne kolory idealnie pasują do wyobraźni dziecka i
do każdego stroju. Plecaki są idealne na przygody z całą rodziną. Zostały zaprojektowane specjalnie dla małych dzieci, od maluszków do nieco
starszych. Są idealne na dzień w szkole lub przedszkolu, noc u dziadków lub popołudniową zabawę u przyjaciół. Dla rodziców maluchów są to
must-haves, którego nie może zabraknąć!

Dzięki temu plecakowi wykonanemu z przetworzonych butelek PET, masz w swoich rękach zrównoważony plecak. Robiąc to, nie tylko
przyczyniasz się do środowiska, ale także do swojego plecaka. Produkt z oznaczeniem Eco-Friendly!

Holenderska marka Kidzroom została założona w 2010 roku. A teraz Kidzroom ma kolekcję plecaków wykonanych ze zrównoważonych
materiałów.
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